
BANCAJA 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 9.139,74 3.163.243,12  3.154.103,38 95  2,36  2,80  5,19 12  1,11  2,82 2,37 95  38,374 38,503Andalucía / Andalucia

 12.106,72 800.125,33  788.018,61 32  0,80  0,71  2,60 6  1,47  0,70 0,80 32  33,943 34,943Aragón / Aragon

 38.918,28 7.428.021,25  7.389.102,97 182  4,53  6,58  9,09 21  4,71  6,60 4,50 180  34,806 34,917Canarias / Canary Islands

 10.534,21 300.662,89  290.128,68 5  0,12  0,27  0,43 1  1,28  0,26 0,12 5  35,840 37,601Castilla y León / Castilla-Leon

 24.551,51 5.889.621,82  5.865.070,31 227  5,64  5,22  2,60 6  2,97  5,24 5,62 225  36,303 36,312Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 39.216,80 13.727.807,99  13.688.591,19 294  7,31  12,16  7,79 18  4,75  12,22 7,34 294  36,149 36,201Cataluña / Catalonia

 520.615,40 57.436.377,00  56.915.761,60 2.665  66,26  50,90  61,04 141  63,03  50,81 66,26 2.653  30,774 31,027Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 67.119,72  67.119,72 1  0,02  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,02 1  28,250 28,250Extremadura / Extremadura

 0,00 23.179,49  23.179,49 2  0,05  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,05 2  14,530 14,530Galicia / Galicia

 119.516,01 8.503.388,70  8.383.872,69 169  4,20  7,54  6,49 15  14,47  7,48 4,20 168  38,134 38,448Islas Baleares / Balearic Islands

 50.994,24 15.151.631,28  15.100.637,04 341  8,48  13,43  4,33 10  6,17  13,48 8,49 340  36,054 36,080Madrid / Madrid

 0,00 81.392,69  81.392,69 3  0,07  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,07 3  19,791 19,791Murcia / Murcia

 355,64 274.847,72  274.492,08 6  0,15  0,24  0,43 1  0,04  0,25 0,15 6  29,988 29,989País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 112.847.419,00 4.022

 187.529,06
 24,87

 28.057,54

 825.948,55 231

 3.575,53
 2,54

 92.741,00

 112.021.470,45 4.004

 27.977,39
 26,61

 187.529,06

 33,483 33,665
 24,986 25,169
 0,000 0,017

 53,846 69,349

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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